广东海印集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

63

根据《公司章程》及相关法律法规的规定，本事项在公司

总裁权限范围内。

公司携手广州市华蔚蓝新能源科技发展有限公司共同发展

新能源汽车运营项目。公司出资1020万元与华慰蓝公司共同设

立广州海印蔚蓝新能源科技有限公司，公司占比51%。

2016年09月24日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2016-64 号

公告名称：关于签订合作经营广州海印

蔚蓝新能源科技有限公司合同书的自愿

性信息披露公告

2016年9月23日，公司第八届董事会第十八次临时会议审议

通过了《关于控股子公司广州海印蔚蓝新能源科技有限公司签

署<合作合同书>的议案》，同意公司控股子公司广州海印蔚蓝

新能源科技有限公司与地上铁租车（深圳）有限公司共同出资

发起设立新能源物流车运营公司，进行新能源汽车运营项目合

作。

2016年09月24日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2016-69 号

公告名称：第八届董事会第十八次临时会

议决议公告

公告编号：2016-70 号

公告名称：关于控股子公司广州海印蔚

蓝新能源科技有限公司签署《合作合同

书》的公告

2016年9月23日，公司第八届董事会第十八次临时会议审议

通过了《关于设立全资子公司广州海印互联网小额贷款有限公

司的议案》，同意公司投资设立子公司广州海印互联网小额贷款

有限公司，注册资本为壹亿元人民币。

2016年09月24日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2016-69 号

公告名称：第八届董事会第十八次临时会

议决议公告

2016年8月12日，公司成立广州海麟商务服务有限公司。现

已完成办理工商登记手续。注册资本：500万元；法定代表人：

邵建明；经营范围：商务服务业。

根据《公司章程》及相关法律法规的规定，以上事项在公

司总裁权限范围内。

2016年10月20日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2016-86号

公告名称：2016年第三季度报告

广东海印集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

64

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 389,350,911 17.31%   99,217,500 99,217,500 488,568,411 21.72%

3、其他内资持股 389,350,911 17.31%   99,217,500 99,217,500 488,568,411 21.72%

其中：境内法人持股 389,343,786 17.31%   389,343,786 17.31%

   高管持股 7,125 0.00%   99,217,500 99,217,500 99,224,625 4.41%

二、无限售条件股份 1,860,512,068 82.69%   -99,214,042 -99,214,042 1,761,298,026 78.28%

1、人民币普通股 1,860,512,068 82.69%   -99,214,042 -99,214,042 1,761,298,026 78.28%

三、股份总数 2,249,862,979 100.00%   3,458 3,458 2,249,866,437 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年3月18日，新余兴和投资管理中心（有限合伙）将其持有的132,290,000股（占公司总股本的5.88%）转让给邵建

明先生。邵建明先生为公司董事长，该股份为高管锁定股。

截止至2016年12月31日，公司公开发行的可转换公司债券已有182张债券(共计3,458股)转换成公司股票。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目  股份变动后 股份变动前

基本每股收益（元/股） 0.09 0.09

稀释每股收益（元/股） 0.09 0.09

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 1.36 1.36

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

广东海印集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

65

2、限售股份变动情况

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

邵建明 0 0 99,217,500 99,217,500

邵建明先生受让新余兴和投资管理中心（有

限合伙）持有的 132,290,000 股（占公司总股

本的 5.88%），邵建明先生为公司董事长，该

股份为高管锁定股。

不适用

合计   99,217,500 99,217,500 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生

证券名称
发行日期 发行价格 发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

公开发行可转

换公司债券
2016 年 06 月 08 日 100 11,110,000 2016 年 07 月 01 日 11,110,000 2022 年 06 月 07 日

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

报告期内，公司发行了1,111万张可转换公司债券，每张面额100元，募集资金总额11.11亿元。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司可转债转股，公司总股本由期初的2,249,862,979股增加至2,249,866,437股。公司控股股东持有公司

1,083,680,047股，占公司股本总数的48.17%。

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

广东海印集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

66

单位：股

报告期末普通

股股东总数
111,110

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

105,529

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数

无

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数

无

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量